
TARIFS
édition

2022

ABONNEMENTS
ET TITRES
DE TRANSPORT
POUR LES -20 ANS
ET ÉTUDIANTS



POUR  
M’ABONNER 
OU CHARGER  
DES TITRES

LES ÉTUDIANTS BOURSIERS BÉNÉFICIENT  
DE L’ABONNEMENT ½ TARIF
Sur présentation en agence LiA de l’attestation définitive 
de bourse délivrée par le CROUS pour l’année scolaire en cours.

MENSUEL

Valable du 1er au dernier 
jour du mois.  
En vente à partir du 20 
du mois précédent.

25€ 
/mois

Vendu dans tous  
les points de vente

LES ABONNEMENTS
• -20 ANS 
• ÉTUDIANTS DE 20 À 28 ANS  
• SERVICES CIVIQUES

ANNUEL

Valable toute l’année. 
Payable par prélèvement 
automatique mensuel 
ou au comptant.

20€/mois
ou 240€

Vendu uniquement
en agence LiA

60€
d’économie

ABONNEMENT  
ANNUEL ½ TARIF  

18,75€/mois (ou 225€)

ABONNEMENT 
MENSUEL ½ TARIF 

22,50€/mois

Plus d’informations dans le dépliant ½ tarif.



• �Je crée gratuitement un Pass LiA en agence 
LiA ou sur transports-lia.fr

• �Je fournis mon certificat de scolarité  
ou justificatif étudiant en agence LiA

• �Je charge mon abonnement ou mes titres  
sur mon Pass LiA

LES POINTS DE VENTE

• �Agences LiA

• �Distributeurs Automatiques  
de Titres

• �Commerces partenaires

• �E-Boutique

RÉSEAU LIA GRATUIT POUR LES MOINS DE 4 ANS

TITRES  
TARIF RÉDUIT
• ENFANTS DE 4 À 8 ANS
• MEMBRES D’UNE FAMILLE NOMBREUSE*
• ÉTUDIANTS BOURSIERS

10 TITRES 1 HEURE 
TARIF RÉDUIT

8,70€
Vendu dans tous 

les points de vente

*Famille de 3 enfants et plus vivant sur le territoire Le Havre 
Seine Métropole. Les enfants peuvent bénéficier de ce tarif 
jusqu’à la veille de leurs 18 ans. Les parents peuvent bénéficier 
de ce tarif à vie. 



PLUS D’INFOS SUR 

transports-lia.fr

Agence La Boutique 
9 avenue René Coty - Le Havre 
Arrêt le plus proche : Hôtel de Ville 

Agence La Station
1 cours La Fayette - Le Havre 
(Parvis de la gare)  
Arrêt le plus proche : Gares

contact@transports-lia.fr
www.transports-lia.fr
rubrique Titres et tarifs

Renseignements : 02 35 22 35 00
Du lundi au samedi de 7h00 - 19h00


